je nájomca povinný platiť mesačne najneskôr do 15. dňa v danom mesiaci a to na účet prenajímateľa 
uvedený v Čl. I. tejto zmluvy. Pri platbe je potrebné použiť ako variabilný symbol: 45513805. 

4. Nájomca sa zaväzuje uhradiť spolu s nájomným za mesiac január 2015 aj sumu vo výške 282,- Eur 
(slovom: dvestoosemdesiatdva eur) ako finančnú zábezpeku /kauciu/ na uhradenie prípadných 
nedoplatkov za nájomné, za energie, za služby poskytované nájomcovi spolu s nájmom a prípadnej 
náhrady škody za poškodenie predmetu nájmu, na ktorú by mal prenajímateľ nárok pri jeho skončení.